Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^b providere intendens, ut concessiones^c et gratie, que ab eius sanctitate emanant, suo ordine dirigantur ac^d illis abutentium occurratur fraudibus omnisque vitiose occupationis beneficiorum ecclesiasticorum tollatur occasio et animarum periculis obvietur, voluit, statuit^e et ordinavit omnes et singulas concessiones gratiam vel iustitiam quomodo-libet^f concernentes et, super quibus littere apostolice minime expedite^g fuerunt, dispensationes et gratias per eandem sanctitatem suam hactenus factas et in antea faciendas, etiamsi concessiones ipse super simplicibus vel ex causa permutationis aut novis sive aliis provisionibus et indulitis, dispensationes vero huiusmodi super incompatibilibus beneficiis insimul obtinendis aut^h etatis vel natalium sive aliis defectibus etⁱ irregularitatibus sive^j causis matrimonialibus vel quibuslibet aliis fuerint, dummodo litterarum apostolicarum expeditionem exigant, nisi infra quattuor^k pro citramontanis et octo pro ultramontanis menses a publicatione presentium computandos super eis littere apostolice taliter^l expedite fuerint, nullius esse roboris vel momenti, nisi idem dominus noster terminos huiusmodi duxerit ex gratia prorogandos^m.

Placet et publicetur in Cancellaria et in Audientia contradictarum, *Petrus*ⁿ¹.

¹ Petrus Barbus = Paul II.

Lecta et publicata fuit suprascripta regula, Rome in Cancellaria apostolica, anno incarnationis dominice MCCCCLXVII, indictione XV, die vero prima mensis decembris pontificatus etc. Pauli pape II anno quarto ² , Gregorius de Puteo ³ , et in Audientia contradictarum, anno, indictione, die, mense et pontificatu predictis ⁴ , Marinus de Ursinis ⁵ locumtenens ⁶ .	Publicata, die prima mensis decembris MCCCCLXVII, anno quarto ⁷ .
---	--

² 1467 Dezember 1.³ Gregorius de Puteo.⁴ 1467 Dezember 1.⁵ Marinus de Ursinis.^a Tempus - menses Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947^b secundus Firenze 64 II^c concessiones Bamberg 68 cessiones^d ac Firenze 64 ab^e statuit fehlt GW M29944-M29945^f quomodolibet GW M29944-M29945 quolibet^g expedite Firenze 64 confecte^h aut GW M29935, GW M29944-M29945 etⁱ et GW M29935, GW M29944-M29945 sive^j sive fehlt GW M29935, GW M29944-M29945^k quattuor Firenze 64 IIII^l taliter Firenze 64 totaliter^m prorogandos GW M29935 prorogandisⁿ Placet - Petrus fehlt Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947^o Layoutendnote^p quarto GW M29936 IIII

172.

TEMPUS EXPEDIENDI LITTERAS^a.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia^b papa secundus^c tempus expediendi totaliter litteras apostolicas super concessionum gratiis per eandem sanctitatem suam factis pro citramontanis infra quattuor pro ultramontanis^d vero infra octo menses a die publicationis dicte prime constitutionis computandum usque ad alios sex menses a fine cuiuslibet termini huiusmodi tam pro citramontanis^e quam ultramontanis huiusmodi a fine dicte prime^f publicationis computandos gratiose prorogavit.

Placet, Petrus^{g1}.¹ Petrus Barbus = Paul II.

^a Tempus - litteras Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947

^b divina providentia fehlt Firenze 64

^c secundus Firenze 64 II

^d infra - ultramontanis fehlt Firenze 64

^e citramontanis Firenze 64 citra

^f prime fehlt Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947

^g Placet Petrus fehlt Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947

173.

PRIVILEGIUM CURIALIUM RECEDENTIUM AB URBE ROMANA CAUSA EPIDIMIE, DUM ULTRA TRES DIETAS NON RECESSERINT^a.

Firenze 64.	Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947.
-------------	--

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^b universorum curialium et aliorum curiam Romanam sequentium saluti commodis et utilitatibus providere affectans voluit, statuit et decrevit, quod omnes et singuli predicti, quos recreationis^c vel alia quavis honesta causa aut propter intemperiem aeris sive epidimiam ab urbe Romane sive loco, in quo idem dominus noster pro tempore residentiam fecerit, in posterum abesse contigerit, dummodo ultra tres dietas legales non distent^d, quoad acceptationem provisionem et assecutionem beneficiorum ecclesiasticorum, que vigore gratiarum expectativarum eis per ipsum dominum nostrum concessarum atque alia omnia et singula ipsorum favorem et comodum concernentia perinde usque ad kalendas octobris proxime futuri¹ presentes reputentur^e, ac si personaliter^f in Romana curia residerent, decernens etc.^g

Placet, publicetur et describatur, P^retru^s^{h2}.

Lecta et publicata fuit suprascripta regula, Rome in Cancellaria apostolica, anno incarnationis MCCCCLXVIII, inductione prima, die vero <vicesima> octava mensis iunii pontificatus etc. anno quarto ³ .	Publicata, MCCCCLXVIII, die vero XXVIII mensis iunii anno quarto.
---	---

¹ 1468 Oktober 1.

² Petrus Barbus = Paul II.

³ 1468 Juni 28.

^a Privilegium - recesserint Bamberg 68, GW M29935-M29936, GW M29944-M29945, GW M29947

^b secundus Firenze 64 II

^c recreationis GW M29935, GW M29944-M29945 recreaciones

-
- ^d distent *Bamberg* 68, *GW M29935-M29936*, *GW M29944-M29945*, *GW M29947 distant*
^e reputentur *Bamberg* 68, *GW M29935-M29936*, *GW M29944-M29945*, *GW M29947 reputantur*
^f personaliter *Bamberg* 68, *GW M29935-M29936*, *GW M29944-M29945*, *GW M29947 presentialiter*
^g etc. fehlt *Bamberg* 68, *GW M29935-M29936*, *GW M29944-M29945*, *GW M29947*
^h Placet - Petrus fehlt *Bamberg* 68, *GW M29935-M29936*, *GW M29944-M29945*, *GW M29947*

174.

TEMPUS EXPEDIENDI LITTERAS^a.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^b tempus expediendi totaliter litteras apostolicas super concessionum gratiis per sanctitatem suam factis pro citramontanis infra quattuor^c, pro ultramontanis vero infra octo menses a die publicationis huiusmodi computandos prorogatum usque ad alios sex menses tam pro citramontanis^d quam pro ultramontanis^e a fine cuiuslibet termini et ultime prorogationis huiusmodi^f computandum gratiose prorogavit.

Placet, Petrus^{g1}.

¹ Petrus Barbus = Paul II.

^a Tempus - litteras *Bamberg* 68, *GW M29935-M29936*, *GW M29944-M29945*, *GW M29947*

^b secundus *Firenze* 64 II

^c quattuor *Firenze* 64 IIII

^d citramontanis *Firenze* 64, *GW M29935*, *GW M29944-M29945* citra

^e ultramontanis *GW M29935*, *GW M29944-M29945* ultra

^f huiusmodi fehlt *GW M29935*, *GW M29944-M29945*

^g Placet Petrus fehlt *Bamberg* 68, *GW M29935-M29936*, *GW M29944-M29945*, *GW M29947*

175.

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia papa II tempus expediendi totaliter litteras apostolicas super concessionum gratiis per sanctitatem suam factis pro citramontanis infra IIII, pro ultramontanis vero infra octo menses a die publicationis huiusmodi computandos prorogatum usque ad alios sex menses tam pro citramontanis quam ultramontanis a fine cuiuslibet termini et ultime prorogationis huiusmodi computandum gratiose prorogavit.

Placet, Petrus^{a1}.

¹ Petrus Barbus = Paul II.

^a Layoutendnote

176.

DECLARATIO EXPECTATIVARUM IN FORMA PAUPERUM^a.

Sanctissimus dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^b pauperum clericorum opportunitatibus subvenire volens, die vicesima^c mensis februarii pontificatus sui anno quinto¹, decrevit et declaravit omnes et singulas gratias expectativas in forma pauperum „Per concessum in eius presentia“ sub data kalendis aprilis eiusdem pontificatus anno primo² signatas et signandas ac litteras apostolicas desuper confectas et conficiendas nec non processus habitos et habendos per easdem ac inde secuta et secutura quecumque ab eorum omnium datis valuisse^d et valere plenumque firmitatis^e robur obtinuisse et obtainere in omnibus et per omnia, perinde ac si ipsi pauperes clerici tempore date kalendis aprilis huiusmodi apud sedem apostolicam forent constituti, dummodo tempore expeditionis litterarum ipsarum in Romana curia presentes fuerint ac iuxta formas regularum Cancellarie sint examinati, irritum quoque et inane, quidquid secus attemptatum forsitan est hactenus vel in posterum contigerit attemptari.

Placet sine preiudicio, Petrus^{f3}.

¹ 1469 Februar 20.

² 1465 April 1.

³ Petrus Barbus = Paul II.

^a Declaratio - pauperum Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

^b dominus Paulus - secundus Firenze 64 etc.

^c vicesima Bamberg 68, GW M29936, GW M29947 XX

^d valuisse Bamberg 68, GW M29936, GW M29947 voluisse

^e Firenze 64 folgt et

^f Placet - Petrus fehlt Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

177.

DECLARATIO RESERVATIONIS DIGNITATUM POST PONTIFICALES IN METROPOLITANIS ET CATHEDRALIBUS ECCLESIIS^a.

Firenze 64.	Bamberg 68, GW M29936, GW M29947.
-------------	-----------------------------------

Licet sanctissimus in Christo pater et^b dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^c in primordiis^d sui pontificatus per suam certi tenoris constitutionem inter alia omnes et singulas dignitates in collegiatis ecclesiis principales collationi sue generaliter reservaverit, quia tamen a nonnullis revocatur in dubium, an dignitates, que in cathedralibus vel^e etiam metropolitanis post pontificalem non maiores existunt et que ex apostolice sedis indulgentia vel ordinaria auctoritate aut consuetudine prescripta vel alias quovis modo in collegiatis ecclesiis principalem preminentiam habere noscuntur, sub reservatio-

ne predicta debeant comprehendendi, idem sanctissimus dominus noster ad ipsam ambiguitatem submovendam declaravit^f dignitates huiusmodi sub prioris constitutionis reservacione fuisse et esse comprehensas nullumque de illis preter Romanum pontificem disponere potuisse sive posse, volens insuper et mandans per quoscumque sacri Palatii apostolici causarum auditores et alias quoslibet iudices et commissarios in Romana curia ad causas audiendas pro tempore deputatos^g in quibuscumque causis, etiam per appellationem in quacumque instantia super huiusmodi dignitatibus pendentes iuxta presentis declarationis formam et tenorem iudicari, ac decernens irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter^h attemptatum forsan est hactenus vel in posterum contigerit attemptari.

Placet et ita mandamus, Petrusⁱ¹.

Lecte et publicate fuerunt due prescripte regule, Rome in Cancellaria apostolica, anno incarnationis dominice MCCCCLXIX, in dictione secunda, die vero decima octava mensis maii pontificatus etc. anno quinto ² , et in Audientia contradictarum, die vicesima mensis suprascripti, anni et pontificatus predictorum ³ .	Publicate due regule suprascripte, die XX mensis maii MCCCCLXIX, pontificatus sui anno quinto.
---	--

¹ Petrus Barbus = Paul II.

² 1469 Mai 18.

³ 1469 Mai 20.

^a Declaratio - ecclesiis GW M29936, GW M29947

^b et fehlt Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

^c secundus Firenze 64 II

^d primordii Bamberg 68, GW M29936, GW M29947 primodio

^e vel fehlt Firenze 64

^f declaravit Firenze 64 declaraverit

^g deputatos GW M29947 deputatatos (!)

^h ignoranter fehlt Bamberg 68, GW M29936, GW M29947 scienter

ⁱ Placet Petrus fehlt Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

178.

POSSESSIO BENEFICII HABITA PER PROCESSUM NON VALET, NISI BULLIS EXPEDITIS^a.

Firenze 64, Sevilla 7.	Bamberg 68, GW M29936, GW M29947.
------------------------	-----------------------------------

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^b volens nonnullorum impetrantium, qui super beneficialibus gratiis eis per ipsum dominum nostrum vel eius predecessores concessis litteras apostolicas, quarum occasione Camere apostolice remanent, ut^c obligati in ipsa Camera diutius manere permittunt et non curantes eas expedire^d totaliter, ut^e tenentur, processus super eis exquisitis mediis in fraudem dicte Camere decerni procurant, quorum pretextu beneficiorum in ipsis litteris comprehensorum corporalem possessionem temere nanciscuntur, fraudibus obviare, statuit et decrevit omnes et singulos processus super^f huiusmodi litteris etiam motu proprio concessis^g ante illarum totalem expeditionem decretos et in posterum taliter decernendos cum inde secutis nullius esse roboris vel momenti, impetrantes vero predictos iure, si quod in ipsis impletatis beneficiis habuerint, ac processuum predictorum commodo privatos fore^h ipsaque beneficia vacare eo ipsoⁱ, ac irritum etc., aliis sententiis, censuris et penis in tales alias promulgatis nihilominus in suo robore permanentibus.

Placet, describatur et publicetur, Petrus^{j1}.

Lecta et publicata fuit suprascripta regula sive constitutio, Rome in Cancellaria apostolica, die iovis XXV ² , et in Audientia contradictarum, die XXVII mensis maii anno incarnationis MCCCCLXIX, indictione secunda, pontificatus etc. anno quinto ^{k3} .	Publicata, die XXVII mensis maii MCCCCLXIX, pontificatus sui anno quinto ^l .
--	---

¹ Petrus Barbus = Paul II.

² 1469 Mai 25.

³ 1469 Mai 27.

^a Possessio - expeditis Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

^b in - secundus Firenze 64 etc.

^c ut fehlt Firenze 64

^d expedire Firenze 64 expectare

^e ut Sevilla 7 et

^f super Firenze 64 supra

^g supra - concessis fehlt Sevilla 7

^h fore Bamberg 68, GW M29936, GW M29947 forent

ⁱ eo ipso fehlt Sevilla 7

^j Placet - Petrus fehlt Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

^k Lecta - quinto fehlt Sevilla 7

^l quinto GW M29936 V

<i>Firenze 64.</i>	<i>Bamberg 68, GW M29936, GW M29947.</i>
--------------------	--

Sanctissimus in Christo pater et dominus noster dominus Paulus divina providentia papa secundus^b constitutionem sive regulam¹ per sanctitatem suam die XX martii pontificatus sui anno primo² editam, per quam prelatis et aliis personis ecclesiasticis, ad quos dignitatum aliorumque beneficiorum ecclesiasicorum collatio, provisio, presentatio, electio seu quevis alia dispositio pertinet, de dignitatibus, personatibus, administrationibus et officiis, canonicatibus et prebendis nec non aliis beneficiis ecclesiasticis cum cura et sine cura secularibus et regularibus ad eorum collationem, provisionem, presentationem, electionem seu quamvis aliam dispositionem pertinentibus, que infra quinquennium a data die^c kalendas aprilis pontificatus eiusdem anno predicto³ computandum in martii, iunii, septembri et decembri mensibus vacare contingeret, dummodo dispositioni apostolice generaliter reservata non forent, perinde ac si aliisque a sede apostolica vel eius legatis expectative gracie ac super illis reservationes non emanassent, libere disponendi facultatem concessit, decernens irritum etc., ad aliud quinquennium a fine primi quinquennii computandum cum irritantis appositione decreti prorogavit^d.

Placet et ita mandamus et ponatur in libro, Petrus^{e4}.

Lecta et publicata fuit suprascripta regula sive constitutio, Rome in Cancellaria apostolica, die martis XVIII mensis septembri ⁵ , et affixa valvis in Cancellaria apostolica, die martis XVIII ^f eiusdem mensis anno incarnationis dominice millesimo CCCCLXX, indicione tertia, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia pape II anno septimo ⁶ .	Publicata, die vicesima mensis septembri anno incarnationis dominice MCCCCLXX, pontificatus sui anno septimo ⁷ .
--	---

¹ = Nr. 120.

² 1465 März 20.

³ 1465 April 1

⁴ Petrus Barbus = Paul II.

⁵ 1470 September 18.

⁶ 1470 Septmber 18.

⁷ 1470 September 20.

^a Prorogatio - quinquennium Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

^b in - secundus Firenze 64 etc.

^c data die Bamberg 68, GW M29936, GW M29947 date diei

^d Layoutendnote

^e Placet - Petrus fehlt Bamberg 68, GW M29936, GW M29947

^f Firenze 64 folgt mensis decembris

180.

Item idem sanctissimus dominus noster ad obviandum fraudibus eorum, qui ad effectum matrimonii in pluribus et diversis ac disparatibus consanguinitatis vel affinitatis gradibus prohibitis contrahendi certiori gradu suppresso, remotiorem tantum exprimendum petunt secum per sedem apostolicam dispensari, voluit, statuit et ordinavit, quod dispensationes huiusmodi, si illas, ut premittitur, fieri contingat, nemini suffragentur, nisi in eis de omnibus et singulis consanguinitatis et affinitatis gradibus, quibus contrahere volentes coniuncti^a sunt, expressa mentio fiat^b, felicis recordationis Clementis sexti et Gregorii XI Romanorum pontificum predecessorum suorum constitutionibus et ordinationibus¹ in libro Cancellarie apostolice descriptis alias in suo robore duraturis, ac decrevit irritum etc.

Placet, describatur et publicetur et ita mandamus, P^retru^s².

Lecta et publicata fuit supradicta regula, Rome in Cancellaria apostolica, die martis VII maii, MCCCCLXXI³, G^regorius de Puteo⁴, et in Audientia contradictarum, die lune tertiadecima mensis supradicti⁵, M^rarinus de Ursinis⁶ locumtenens.

¹ = Clemens VI. Nr. 34B bzw. Gregor XI. Nr. 56.

² Petrus Barbus = Paul II.

³ 1471 Mai 7.

⁴ Gregorius de Puteo.

⁵ 1471 Mai 13.

⁶ Marinus de Ursinis.

^a coniuncti Firenze 64 coniunctim

^b Firenze 64 folgt per

Extravaganten

181.

Bamberg 68, fol. 166v-167v; **Reg. Lat. \$\$\$; Reg. Vat. \$\$\$; BL 2825**, fol. 205v-206r; **BL 2850**, fol. 194r-195r; **VL 6343**, fol. 186r-187r; **Kraków 1288**, fol. 184v; **München 577**, fol. 59r-59v; **Paris 4172**, fol. 260r-261r; **GW 2069-2071**, **GW 5728-5736**, **GW 10198-10199**, **GW 10201**, **GW 10205**, **GW M29920**, **GW M29936**, **GW M29944**, **GW M29945**; **Druck**, FRIEDBERG, Corpus iuris canonici 2 Sp. 1289 (= Extravag. Com. 5.1.2).

CONSTITUTIO^a CONTRA SIMONIACOS^b.

BL 2825, BL 2850, VL 6343, Paris 4172.	Bamberg 68, Kraków 1288, München 577, GW 2069-
---	---

	2071, GW 5728-5736, GW 10198-10199, GW 10201, GW 10205, GW M29920, GW M29936, GW M29944, GW M29945, FRIEDBERG.
--	--

Paulus episcopus servus servorum Dei^c. Ad futuram^d rei memoriam^e. Cum^f detestabile scelus simoniace pravitatis tam divinarum quam sacrorum canonum auctoritas abhorreat atque damnet, nos considerantes, quod plures^g penarum gravitas quam Dei timor arcere solet a voluntate peccandi, ac summis desideriis affectantes, ut hoc^h pestiferum vitium non ex usu solum, sed etiamⁱ ex mentibus hominum saltem propter penarum metum penitus evellatur^j, predecessorum nostrorum Romanorum pontificum vestigiis inherentes ac etiam omnes et singulas^k excommunicationis, suspensionis, privationis et interdicti^l sententias, censuras atque penas dudum a^m pontificibus predictis et pro talibus reputatis contraⁿ simoniacos^o quomodolibet latae et quas illos^p, cuiuscumque status^q, gradus, ordinis, conditionis vel preeminentie fuerint^r, etiamsi cardinalatus^s, patriarchali, episcopali^t, regali, reginali vel alia quavis ecclesiastica seu mundana dignitatibus prefulgeant, et eorum^u quemlibet tam manifestum quam occultum^v ipso facto incurrere volumus^w, confirmantes et innovantes apostolica auctoritate declaramus, quod omnes illi, qui simoniace ordinati fuerint, a suorum sint ordinum executione suspensi. Per electiones vero, postulationes, confirmaciones, provisiones^x seu quasvis^y alias dispositiones, quas^z simoniaca^{aa}

fieri labe contigerit	contigerit labe fieri ^{bb}
-----------------------	-------------------------------------

et que viribus^{cc} omnino careant, in ecclesiis, monasteriis, dignitatibus, personatibus, officiis ecclesiasticis et quibusvis beneficiis aut aliquo eorum, cuiquam ius nullatenus acquiratur nec inde faciat aliquis fructus suos, sed ad illorum omnium, que percepit^{dd}, restitutionem sub anime sue periculo sit astrictus. Statuentes preterea, quod universi^{ee} et singuli etiam premissis dignitatibus prediti^{ff}, qui quomodolibet dando vel recipiendo^{gg} simoniam commiserint^{hh} aut, quod illa fiatⁱⁱ, mediatores

extiterint	steterint ^{jj}
------------	-------------------------

seu procuraverint, sententiam excommunicationis incurvant, a qua nisi a Romano pontifice pro tempore existente^{kk} non possint absolvvi preterquam in mortis articulo constituti. Et ut huiusmodi labis contagio frequentius reprimatur, omnibus et singulis ecclesiasticis secularibusque personis, cuiuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis vel conditionis^{ll} fuerint, in virtute^{mm} sancte obedientie districtius iniungimus, ut eos omnes, quos simoniam huiusmodi commisisse vel procurasse aut in ea mediatores esse sciverintⁿⁿ, pontifici predicto vel, cui idem pontifex duxerit committendum, per se vel alios revelare quantocius^{oo} non^{pp} omittant, pro revelatione^{qq} huiusmodi, etiamsi^{rr} complices fuerint, non solum veniam a nobis, sed

etiam gratiam consecuturi, si^{ss} eorum indicio^{tt} participes tanti criminis valeant coerceri^{uu}, quod, si non fecerint, absolvit non valeant^{vv}, donec predicta revelent^{ww} et complices huiusmodi detecti acrius^{xx} punientur. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre

voluntatis, confirmationis, innovationis, declarationis, constitutionis et iniunctionis	confirmationis, innovationis, declarationis et voluntatis
---	---

infringere vel ei^{yy} ausu temerario contraire^{zz}. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum. Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominice MCCCCCLXIII^{aaa}, nono^{bbb} kalendas decembris pontificatus nostri anno primo¹.

De curia. Arpinus de Collis ² .	
Lecta et publicata fuit suprascripta bulla, Rome in Cancellaria apostolica, die XXIIII mensis novembris anno incarnationis domine ^{ccc} MCCCCCLXIII ^{ddd} , inductione XII ^{eee} , pontificatus prefati domini nostri domini Pauli pape II anno primo ³ . Item ^{fff} lecta et publicata in Cancellaria apostolica ^{ggg} , die II ^{hhh} octobris 1466 ⁱⁱⁱ⁴ et eadem die affixa in eadem Cancellaria. Gregorius de Puteo ^{jjj5} .	Publicata die vicesima quarta ^{kkk} novembris anno predicto ^{lll} .